2

[image: ]

              АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.10.2022 № 721
Курская область, п. Прямицыно

О внесении изменений в постановление
Администрации Октябрьского района Курской области  от 16.03.2011 №153 «Об утверждении положения о координационном совете по оказанию помощи семьям с детьми, находящимися в трудной жизненной ситуации и нуждающимся в социальной поддержке»
(в редакции постановления от 28.09.2022 № 637)

В соответствии с Семейным Кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Федеральным законом от 24.07.1998  № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1996 №159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», в целях повышения эффективности деятельности координационного совета по оказанию помощи семьям с детьми, находящимися в трудной жизненной ситуации и нуждающимся в социальной поддержке, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав координационного совета по оказанию помощи семьям с детьми, находящимся в трудной жизненной ситуации и нуждающимся в социальной поддержке (далее - совет), утвержденный постановлением Администрации Октябрьского района Курской области  от 16.03.2011 № 153 «Об утверждении положения о координационном совете по оказанию помощи семьям с детьми, находящимися в трудной жизненной ситуации и нуждающимся в социальной поддержке» (в редакции постановления от 28.09.2022 № 637), следующие изменения:
вывести из состава совета специалиста по социальной работе ОКУ «Льговский центр соцпомощи» Ю.В. Пенкину.
ввести в состав совета специалиста по социальной работе ОКУ «Льговский центр соцпомощи» Л.А. Чуйкову.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района
Курской области						                         О.А. Быковский

image1.png